Luigi Mancuso nella qualita di Segretario della Commissione Giudicatrice di gara, secondo la 

rpartizione degli articoli che segrono. 

di disporre il pagamento in favore: 

- del’Avv. Nunzio Pinelli, C.F. PNLNNZ46R12G273C, PIva 00431920826 della somma 

complessiva di € 9.865,85 (euro novemilaottocentosessantacinque/85), di cui € 2.112,00 per IVA ed 
€ 369,23 per oneri di previdenza, a saldo della Fartura PA n. 2 24 del 19/12/2024, SDI 
13639888728 di cut a saldo per le competenze relanve allespletamento dellincarico di Prestdente 

della Commissione giudicatrice di gara; 

- del Dott. Luigi Mancuso, C.F. MNCLGU79L13F158T della somma complessiva di € 4.355,35 

{euro quattromilatrecentocinquantacinque/35), a saldo per le competenze relative all'espletamento 

dell'incarico di Segretario della commissione giudicatrice di gara; 

.da liquidare ai professionisti mediante emisstone del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle 
risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n.

[...]

conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - CF 00997670583 — da 
estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello 
F-24 ED; 

di disporre il versamento dell’Irap per un importo totale di € 646,00 (euro seicentoquarantasei/00) 

relativo al compenso del Dott. Luigi Mancuso, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione 
di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo - CE 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del